TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
*

Số 168-QĐ/TU
 Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
về việc luân chuyển cán bộ

-----

- Căn cứ  Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam khóa XII;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TU ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị
Quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy định số 2105-QĐ/TU ngày 19/10/2020 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng
cử;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/TU ngày 09/12/2020 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy khóa XX;

- Căn cứ yêu cầu công tác và kết quả cuộc họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy
ngày 04/3/2021;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Luân chuyển đồng chí Nguyễn Hoàng Hiệp, Chủ tịch Hội Chữ
thập đỏ về công tác tại Huyện ủy Sơn Tịnh, chỉ định tham gia Ban Chấp
hành, Ban Thường vụ Huyện ủy và chỉ định giữ chức vụ Phó Bí thư Huyện
ủy Sơn Tịnh, nhiệm kỳ 2020 - 2025 kể từ ngày 10/3/2021; đồng thời giới
thiệu để bầu giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh, nhiệm
kỳ 2021 - 2026.

Điều 2: Đồng chí Nguyễn Hoàng Hiệp được hưởng phụ cấp chức vụ
0,9 và các khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Ban Chấp hành
Đảng bộ huyện Sơn Tịnh và đồng chí Nguyễn Hoàng Hiệp căn cứ Quyết định
thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3,
- Các đồng chí UVBTVTU,
- Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Ban cán sự Đảng UBND tỉnh,
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,
- Sở Nội vụ,
- Hội Chữ thập đỏ tỉnh,
- C, PCVP Tỉnh ủy; Phòng Tổng hợp,
- Các phòng: Địa phương, CS và ĐTCB,
BTCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2021-03-08T11:07:08+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-08T11:12:13+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!